
Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

mlajše mladinke, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
MASS 1993STRAJNAR Laura 8,9394 16901. q
KRO 1992BELAJ Urša 9,2455 14502. q
PT 1991SABO Živa 9,46111 31803.
KRKA 1993POTOČAR Nina 10,6946 35174.
PMB 1991KAPL Simona NN106 2801

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
KRO 1994TROŠT Eva 8,8560 14551. q
ASB 1991ROMIH Maruša 9,118 19132. q
B20 1991ŠKERLJ Gaja 9,3610 32333. q
PMB 1994VIVOD Eva 9,44109 36044. q
MASS 1991GRKMAN Neža 9,4678 20095.

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat
KRO 1994TROŠT Eva 8,8560 14551.
MASS 1993STRAJNAR Laura 8,9394 16902.
ASB 1991ROMIH Maruša 9,118 19133.
KRO 1992BELAJ Urša 9,2455 14504.
B20 1991ŠKERLJ Gaja 9,3610 32335.
PMB 1994VIVOD Eva 9,44109 36046.
PT 1991SABO Živa 9,46111 31807.
MASS 1991GRKMAN Neža 9,4678 20097.
KRKA 1993POTOČAR Nina 10,6946 35179.
PMB 1991KAPL Simona NN106 2801

mlajše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
DOM 1992SITAR Alja 7,7513 6461. q
MASS 1993DVORŠAK Veronika 8,2177 34792. q
KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 8,3956 16093.
KOČ 1991PUGELJ Anja 8,5439 35024.
SEŽ 1991KRALJ Maša 8,54116 14095.
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Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
MASS 1991PRIMC Kristina 7,8791 31851. q
POS 1991VADNOV Ana 8,27110 3702. q
KAK 1992VINARNIK Tanja 8,2830 35863.
ŽEL 1991MOHORIČ Anamarija 8,72141 9564.
DOM 1992FERK Ajda 9,0711 35715.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
PMB 1991REBERNIK Liona 7,90107 7681. q
VEL 1991TRDIN Ajda 8,26139 1082. q
PAN 1992MATEČKO Rebeka 8,48104 33513.
ASB 1994ČERIČ Nejka 8,755 35214.
SEŽ 1992RIGHETTI Nadja 8,92118 4995.
MASS 1991PRISTAVEC Ajda 9,0992 37376.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
TRK 1993ZUPANIČ Tamara 8,09127 33241. q
MASS 1994OREŠNIK Klara 8,2589 37132. q
ASB 1992BABŠEK Saša 8,394 35263.
RAD 1991PLAZAR Patricija 8,51115 34674.
KRKA 1991STEPAN Nevenka 9,1448 35905.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
VEL 1992PART Manja 8,15138 711. q
DOM 1992HRIBAR Klara 8,1612 6602. q
KP 1991GULJA Sara 8,7441 35523.
MASS 1992TRPIN Eva 8,8498 24194.
KRO 1991KOCUVAN Maja NN57 1767

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
VEL 1992VULETIČ Mojca 8,32140 35761.
TRK 1992SAJOVIC Ema Valentina 8,36126 34452.
PT 1991ŠKERGET Urška 8,48112 32313.
MASS 1992MEJAČ Anja 8,6586 36654.
SEŽ 1991ŠKAPIN Ana 8,81119 14115.
KRO 1993SAJE Nataša NN59 1454

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1994SLEJKO Tina 8,1026 6541. q
VEL 1993MEH Nika 8,26137 6362. q
RAD 1992OBLAK Urška 8,43114 34683.
SEŽ 1991MIKLAVEC Katarina 8,86117 4964.
MASS 1993MLJAČ Brina 9,0288 37305.

26.1.2008, 18:46:38
Stran 2 od 14

TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

skupnomlajše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat
DOM 1992SITAR Alja 7,7513 6461.
MASS 1991PRIMC Kristina 7,8791 31852.
PMB 1991REBERNIK Liona 7,90107 7683.
TRK 1993ZUPANIČ Tamara 8,09127 33244.
GO 1994SLEJKO Tina 8,1026 6545.
VEL 1992PART Manja 8,15138 716.
DOM 1992HRIBAR Klara 8,1612 6607.
MASS 1993DVORŠAK Veronika 8,2177 34798.
MASS 1994OREŠNIK Klara 8,2589 37139.
VEL 1993MEH Nika 8,26137 63610.
VEL 1991TRDIN Ajda 8,26139 10810.
POS 1991VADNOV Ana 8,27110 37012.
KAK 1992VINARNIK Tanja 8,2830 358613.
VEL 1992VULETIČ Mojca 8,32140 357614.
TRK 1992SAJOVIC Ema Valentina 8,36126 344515.
ASB 1992BABŠEK Saša 8,394 352616.
KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 8,3956 160916.
RAD 1992OBLAK Urška 8,43114 346818.
PAN 1992MATEČKO Rebeka 8,48104 335119.
PT 1991ŠKERGET Urška 8,48112 323119.
RAD 1991PLAZAR Patricija 8,51115 346721.
KOČ 1991PUGELJ Anja 8,5439 350222.
SEŽ 1991KRALJ Maša 8,54116 140923.
MASS 1992MEJAČ Anja 8,6586 366524.
ŽEL 1991MOHORIČ Anamarija 8,72141 95625.
KP 1991GULJA Sara 8,7441 355226.
ASB 1994ČERIČ Nejka 8,755 352127.
SEŽ 1991ŠKAPIN Ana 8,81119 141128.
MASS 1992TRPIN Eva 8,8498 241929.
SEŽ 1991MIKLAVEC Katarina 8,86117 49630.
SEŽ 1992RIGHETTI Nadja 8,92118 49931.
MASS 1993MLJAČ Brina 9,0288 373032.
DOM 1992FERK Ajda 9,0711 357133.
MASS 1991PRISTAVEC Ajda 9,0992 373734.
KRKA 1991STEPAN Nevenka 9,1448 359035.
KRO 1993SAJE Nataša NN59 1454
KRO 1991KOCUVAN Maja NN57 1767
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Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

mlajši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
KRKA 1992BRULC Blaž 7,3242 32751. q
MASS 1991ZUPANČIČ Luka 7,5274 20602. q
KP 1993HREOREŠEN Luka 7,5940 36423. q
TRK 1992KOPAČ Nejc 7,84121 32454.
GO 1991STUPAR Matija NN20 3397

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,31124 32271. q
MASS 1992MARJANOVIČ Dejan 7,6167 36372. q
ASB 1991NOVAK Žan 7,653 32693.
MASS 1992FLIS Jaka 8,0061 2674.
VEL 1993TERZIĆ Srečko NN136 489

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 7,4944 32741. q
ASB 1991KAUKLER Mitja 7,562 14302. q
KRO 1993FINK Nejc 7,8449 33653.
MASS 1991SKEBE Miha 7,9672 20974.
VEL 1991MEŽNAR Jure NN132 3300

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
TRK 1993SLADIČ Žani 7,67122 34971.
VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,79134 4582.
MASS 1992PLEŠKO Nejc 7,9369 37263.
AKŠ 1992VESIČ Andraž NN1 3561
KRKA 1993STIPANOVIČ Petja NN43 3805

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
MASS 1991JERAS Jernej 7,3963 34001. q
TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,55123 36612. q
MASS 1992SIMONČIČ Andraž 7,7571 21703.
KRO 1992GRANDA Anže 7,9350 37064.
VEL 1994KOTNIK Jure 8,04131 5775.
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Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
KAK 1991HRANJEC Martin 7,5528 35871. q
GO 1994BITEŽNIK Miha 7,7315 6402.
KLC 1992ZUPAN Jurij 7,8235 36963.
KOČ 1992VIDMAR Peter 7,8537 35014.
MASS 1993LEVIČNIK Blaž 8,0966 37985.
VEL 1992KLINC Tomaž NN130 3614

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 7,3154 22371. q
PMB 1992AMBROŽIČ Miha 7,62105 36022. q
MASS 1991JURŠE Timotej 7,7064 34023.
KLC 1992HERMAN Luka 7,7033 35894.
TRK 1993DOLENC Matic 7,86120 36475.
B20 1991JOVANOVIČ Uroš NN9 3362
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Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

skupnomlajši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat
KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 7,3154 22371.
TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,31124 32271.
KRKA 1992BRULC Blaž 7,3242 32753.
MASS 1991JERAS Jernej 7,3963 34004.
KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 7,4944 32745.
MASS 1991ZUPANČIČ Luka 7,5274 20606.
TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,55123 36617.
KAK 1991HRANJEC Martin 7,5528 35877.
ASB 1991KAUKLER Mitja 7,562 14309.
KP 1993HREOREŠEN Luka 7,5940 364210.
MASS 1992MARJANOVIČ Dejan 7,6167 363711.
PMB 1992AMBROŽIČ Miha 7,62105 360212.
ASB 1991NOVAK Žan 7,653 326913.
TRK 1993SLADIČ Žani 7,67122 349714.
KLC 1992HERMAN Luka 7,7033 358915.
MASS 1991JURŠE Timotej 7,7064 340215.
GO 1994BITEŽNIK Miha 7,7315 64017.
MASS 1992SIMONČIČ Andraž 7,7571 217018.
VEL 1993PAVŠEK Gregor 7,79134 45819.
KLC 1992ZUPAN Jurij 7,8235 369620.
TRK 1992KOPAČ Nejc 7,84121 324521.
KRO 1993FINK Nejc 7,8449 336521.
KOČ 1992VIDMAR Peter 7,8537 350123.
TRK 1993DOLENC Matic 7,86120 364724.
MASS 1992PLEŠKO Nejc 7,9369 372625.
KRO 1992GRANDA Anže 7,9350 370625.
MASS 1991SKEBE Miha 7,9672 209727.
MASS 1992FLIS Jaka 8,0061 26728.
VEL 1994KOTNIK Jure 8,04131 57729.
MASS 1993LEVIČNIK Blaž 8,0966 379830.
VEL 1993TERZIĆ Srečko NN136 489
VEL 1991MEŽNAR Jure NN132 3300
KRKA 1993STIPANOVIČ Petja NN43 3805
AKŠ 1992VESIČ Andraž NN1 3561
B20 1991JOVANOVIČ Uroš NN9 3362
GO 1991STUPAR Matija NN20 3397
VEL 1992KLINC Tomaž NN130 3614
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Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

Finalemlajše mladinke, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
KRO 1994TROŠT Eva 8,7860 14551.
ASB 1991ROMIH Maruša 9,098 19132.
PMB 1994VIVOD Eva 9,42109 36043.
B20 1991ŠKERLJ Gaja 9,5310 32334.
MASS 1993STRAJNAR Laura DIS94 1690
KRO 1992BELAJ Urša NN55 1450

mlajši mladinci, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
MASS 1991TRUPEJ Jure 8,6173 21541. q
VEL 1992PLEVNIK Nejc 8,89135 35772. q
VEL 1991OGRIZEK Matic 9,02133 2683. q
KRO 1993LINDIČ Mitja 9,0453 14754.
PMB 1992AMBROŽIČ Miha 9,89105 36025.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
MASS 1992HAJDU Gašper 8,7162 34831. q
VEL 1992HRIBARŠEK Peter 8,85129 35782. q
MASS 1992PIRNAT Sebastijan 8,8868 33043. q
KRO 1992JAKŠA Silvester 9,4451 37774.

skupnomlajši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat
MASS 1991TRUPEJ Jure 8,6173 21541.
MASS 1992HAJDU Gašper 8,7162 34832.
VEL 1992HRIBARŠEK Peter 8,85129 35783.
MASS 1992PIRNAT Sebastijan 8,8868 33044.
VEL 1992PLEVNIK Nejc 8,89135 35775.
VEL 1991OGRIZEK Matic 9,02133 2686.
KRO 1993LINDIČ Mitja 9,0453 14757.
KRO 1992JAKŠA Silvester 9,4451 37778.
PMB 1992AMBROŽIČ Miha 9,89105 36029.
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Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

Finalemlajše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
DOM 1992SITAR Alja 7,7113 6461.
MASS 1991PRIMC Kristina 7,8091 31852.
PMB 1991REBERNIK Liona 7,82107 7683.
TRK 1993ZUPANIČ Tamara 8,01127 33244.
VEL 1992PART Manja 8,03138 715.
GO 1994SLEJKO Tina 8,0326 6546.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
VEL 1993MEH Nika 8,11137 6361.
VEL 1991TRDIN Ajda 8,12139 1082.
DOM 1992HRIBAR Klara 8,1512 6603.
MASS 1993DVORŠAK Veronika 8,1777 34794.
MASS 1994OREŠNIK Klara 8,1889 37135.
POS 1991VADNOV Ana 8,24110 3706.

Finalemlajši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
KRKA 1992BRULC Blaž 7,2042 32751.
MASS 1991JERAS Jernej 7,2563 34002.
TRK 1991ŠKRLEP Jaka 7,30124 32273.
KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 7,3454 22374.
KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 7,3944 32745.
MASS 1991ZUPANČIČ Luka 7,5174 20606.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,57123 36611.
MASS 1992MARJANOVIČ Dejan 7,5867 36372.
ASB 1991KAUKLER Mitja 7,602 14303.
KAK 1991HRANJEC Martin 7,6228 35874.
KP 1993HREOREŠEN Luka 7,6240 36425.
PMB 1992AMBROŽIČ Miha 7,65105 36026.
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Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

Finalemlajši mladinci, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
MASS 1991TRUPEJ Jure 8,5473 21541.
MASS 1992HAJDU Gašper 8,6162 34832.
VEL 1991OGRIZEK Matic 8,84133 2683.
VEL 1992HRIBARŠEK Peter 8,86129 35784.
VEL 1992PLEVNIK Nejc 9,02135 35775.
MASS 1992PIRNAT Sebastijan 9,1868 33046.

mlajši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
VEL 1991ČIVIČ Dario 6,83128 791.
MASS 1992RUGELJ Luka 6,3470 34942.
PAN 1992VINČEC Gregor 6,11102 35083.
TRK 1991ŠKRLEP Jaka 6,07124 32274.
KAK 1991DVORNIK Jernej 6,0427 33495.
ASB 1991KAUKLER Mitja 5,762 14306.
MASS 1992PLEŠKO Nejc 5,6469 37267.
KRO 1993KOŠIR Tilen 5,3952 33958.
MASS 1993LEVIČNIK Blaž 4,7266 37989.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Čivič Dario 6,83 - 6,21 6,72 X X

2. Rugelj Luka 5,83 X 5,88 6,17 X 6,34

3. Vinčec Gregor 5,50 X 5,45 6,08 6,04 6,11

4. Škrlep Jaka X 6,07 - - - -

5. Dvornik Jernej 6,04 5,87 5,96 5,87 6,00 5,90

6. Kaukler Mitja X X 5,69 5,59 5,71 5,76

7. Pleško Nejc 5,36 X X 5,54 5,64 4,92

8. Košir Tilen 5,28 X X X 5,39 X

9. Levičnik Blaž X 4,72 4,67 - - -
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Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

mlajše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,6536 32461.
GO 1993GORJAN Tina 1,6224 32982.
PMB 1992SKOK Nina 1,56108 25443.
MASS 1991TOMAC Neža 1,5397 29254.
GO 1994BRECELJ Tina 1,5323 7335.
ASB 1994PODLESNIK Veronika 1,457 35466.
MASS 1991KAČIČNIK Lea 1,4081 13387.
KRKA 1991STEPAN Nevenka 1,3548 35908.
GO 1993HUMAR Maja 1,3525 32979.
MASS 1994HOJČ Alenka NN79 3195
KRKA 1991RAVBAR Sara NN47 2361

135 150145140 153 162159156 165 168

- - O O - O O O O XXX1. Černjul Maruša

- - - O O O O O XXX2. Gorjan Tina

- O O O XXO XXO XXX3. Skok Nina

O O O XXO XO XXX4. Tomac Neža

O O O XO XXO XXX5. Brecelj Tina

XO O XXO XXX6. Podlesnik 
Veronika

O O XXX7. Kačičnik Lea

XO XXX8. Stepan Nevenka

XXO XXX9. Humar Maja

mlajši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1992ČEBRON Žan 4,2016 31981.
MASS 1991KRIŽNAR Matej 3,9065 14202.
KLC 1991KOROŠEC Lukas NN34 3480

340 370360350 380 410400390 420 430

- - O - XO XXO O O XXO XXX1. Čebron Žan

XO - XO O O XXO XXX2. Križnar Matej
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Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

mlajše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1991BRATKIČ Maja 5,8622 31891.
ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 5,846 33562.
PMB 1994VIVOD Eva 5,46109 36043.
MASS 1991MILENKOVIČ Eva 5,3787 20584.
MASS 1993KONČAR Maruša 5,3685 34885.
MASS 1993VUKOVIČ Vesna 5,30100 18776.
PT 1991SABO Živa 5,28111 31807.
KRO 1993KOREN Petra 5,2158 37038.
PT 1991ZUPANIČ Nina 5,07113 31789.
ASB 1992BABŠEK Saša 4,924 352610.
PAN 1993HORVAT Ines 4,92103 22811.
MASS 1991KOCJAN Neža 4,8283 337512.
ŽEL 1991MOHORIČ Anamarija 4,73141 95613.
MASS 1993KAVKA Eva 4,6782 349214.
TRK 1993JOVANOVIČ Tajda 4,65125 351915.
KRKA 1992BOBNAR Sara 4,6045 323916.
KAK 1993PALKO Jasmina 4,5529 334817.
MASS 1992STOŠIČ Ana 4,5093 349518.
MASS 1992ŽAGAR Dominika 4,17101 366419.
KOČ 1992GORNIK Eva 3,9138 350020.
KRO 1991KOCUVAN Maja NN57 1767
KRO 1993SAJE Nataša NN59 1454

26.1.2008, 18:47:35
Stran 11 od 14

TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bratkič Maja 5,57 5,73 5,52 5,81 5,86 X

2. Kleiderič Klementina 5,57 X 5,35 5,59 5,83 5,84

3. Vivod Eva 5,45 5,39 5,20 5,46 5,34 5,32

4. Milenkovič Eva 5,22 5,20 5,37 5,36 5,25 5,37

5. Končar Maruša 4,92 X 5,36 X X X

6. Vukovič Vesna 4,18 X 5,30 4,98 X X

7. Sabo Živa 4,96 5,09 5,02 X 5,25 5,28

8. Koren Petra 5,18 5,21 X 4,93 X 3,42

9. Zupanič Nina 5,04 5,07 5,00

10. Babšek Saša 4,80 4,85 4,92

11. Horvat Ines 4,76 4,62 4,92

12. Kocjan Neža 4,82 4,69 4,80

13. Mohorič Anamarija 4,73 4,59 X

14. Kavka Eva X X 4,67

15. Jovanovič Tajda 4,42 4,65 4,56

16. Bobnar Sara 4,37 4,23 4,60

17. Palko Jasmina 4,40 4,11 4,55

18. Stošič Ana 4,50 4,45 4,28

19. Žagar Dominika 4,17 4,05 3,98

20. Gornik Eva 3,71 3,51 3,91

mlajši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
MASS 1991TRUPEJ Jure 2,0373 21541.
MASS 1992HAJDU Gašper 1,9162 34832.
KLC 1992DOBROTINŠEK Gregor 1,7332 37723.
GO 1993MARKIČ Jernej 1,7318 31993.
GO 1993JAREBICA Leon NN17 720

150 165160155 170 179176173 182 191188185 194 206203197

- - - - - - - - - O - O1. - XO O XXXTrupej Jure

- - - - - - - O - XO O XO2. XXXHajdu Gašper

- - - O O O XXX3. Markič Jernej

O O O O O O XXX3. Dobrotinšek 
Gregor
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Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

mlajše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
MASS 1991BERČIČ Maja 3,5075 3971.
GO 1992BLAŽEJ Maja 3,5021 34742.
MASS 1991KOLBL Rea 3,0084 37343.
MASS 1992STRNAD Maja Ana 2,9095 33994.
MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 2,7099 2385.
MASS 1992BLENKUŠ Špela 2,6076 30776.
MASS 1996PEČEK Nika 2,1090 36847.
MASS 1992ŠENICA Špela NN96 405

Za 1.mesto dodatno skakanje boljša št.75 Berčič Maja, preskočila 360 cm

180 210200190 220 250240230 260 290280270 300 330320310 340 360350

- - - - - - - - - - - -1. O O O XXO XO O XXXBerčič Maja

- - - - - - - - - - - -2. O - O XXO XO O XXXBlažej Maja

- - - - - - - - O O O O3. O XXXKolbl Rea

- - - - - O O XXO O O O XO4. XXXStrnad Maja Ana

- - - - - XO XO XXO O O5. Uršič Ana 
Barbara

- - - - O O O O O6. Blenkuš Špela

O O O XXO XXX7. Peček Nika

mlajši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1992PICULIN Luka 13,1719 14321.
MASS 1992PIRNAT Sebastijan 13,0668 33042.
KLC 1991BELEHAR Andraž 12,6031 33703.
KRO 1993KOŠIR Tilen 12,2052 33954.
GO 1994BATAGELJ Primož 10,2814 7195.
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Prvenstvo Slovenije za mlajše mladince in mladinke
Šempeter pri Gorici, 26.01.2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Piculin Luka 12,03 12,97 X 12,89 13,17 12,77

2. Pirnat Sebastijan 13,06 12,93 12,59 X 12,84 12,69

3. Belehar Andraž 12,28 12,47 12,37 12,60 12,40 12,26

4. Košir Tilen 11,88 X 11,92 11,86 12,20 X

5. Batagelj Primož 9,41 X 10,28 9,76 X 9,94

mlajše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1991BRATKIČ Maja 12,8222 31891.
MASS 1993STRAJNAR Laura 11,8894 16902.
ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 11,466 33563.
KRO 1993KOREN Petra 11,3758 37034.
MASS 1993KAVKA Eva 11,0182 34925.
MASS 1992JUDEŽ Eva 10,9080 15976.
MASS 1993VUKOVIČ Vesna 10,90100 18777.
MASS 1993KONČAR Maruša 10,8685 34888.
MASS 1994HOJČ Alenka NN79 3195
PT 1991ZUPANIČ Nina NN113 3178

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Bratkič Maja 12,80 12,82 X X X 12,55

2. Strajnar Laura 11,58 11,66 11,82 11,88 11,39 11,70

3. Kleiderič Klementina 10,78 10,73 X 11,38 11,22 11,46

4. Koren Petra 10,80 11,07 10,61 10,90 11,37 10,21

5. Kavka Eva 10,98 X 11,01 10,94 X 10,61

6. Judež Eva 10,66 10,60 10,87 9,56 10,90 10,63

7. Vukovič Vesna X X 10,87 10,90 9,85 10,29

8. Končar Maruša 10,70 10,86 10,85 10,86 9,56 10,54
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